

業績等の概要【連結】（2025年9月期）

業績につきましては、経常収益は、貸出金利息および有価証券利息配当金の増加により資金運用収益が増加したことから、前年同期比136億91百万円増加して934億84百万円となりました。経常費用は、預金利息の増加により資金調達費用が増加したことや貸倒引当金繰入額の増加によりその他経常費用が増加したことから、前年同期比112億83百万円増加して665億4百万円となりました。この結果、経常利益は前年同期比24億8百万円増加して269億79百万円となり、親会社株主に帰属する中間純利益は前年同期比18億15百万円増加して189億48百万円となりました。

主要な経営指標等の推移

■最近3中間連結会計期間及び最近2連結会計年度に係る主要な経営指標等の推移

	2023年度中間 連結会計期間	2024年度中間 連結会計期間	2025年度中間 連結会計期間	2023年度	2024年度
	自 2023年4月1日 至 2023年9月30日	自 2024年4月1日 至 2024年9月30日	自 2025年4月1日 至 2025年9月30日	自 2023年4月1日 至 2024年3月31日	自 2024年4月1日 至 2025年3月31日
連結経常収益	79,506百万円	79,793	93,484	154,364	168,744
うち連結信託報酬	78百万円	72	113	175	149
連結経常利益	23,222百万円	24,571	26,979	31,510	47,743
親会社株主に帰属する中間純利益	16,655百万円	17,133	18,948	—	—
親会社株主に帰属する当期純利益	一百万円	—	—	26,527	32,969
連結中間包括利益	8,945百万円	9,009	49,834	—	—
連結包括利益	一百万円	—	—	50,829	△16,178
連結純資産額	461,308百万円	494,401	499,447	490,391	454,613
連結総資産額	12,291,654百万円	12,358,407	12,431,810	12,726,594	12,061,371
1株当たり純資産額	1,476.79円	1,582.73	1,598.89	1,569.90	1,455.36
1株当たり中間純利益	53.31円	54.85	60.66	—	—
1株当たり当期純利益	—円	—	—	84.92	105.54
連結自己資本比率（国内基準）	10.56%	10.44	10.54	10.20	10.01
営業活動によるキャッシュ・フロー	610,067百万円	△995,740	△111,441	777,800	△895,178
投資活動によるキャッシュ・フロー	△90,861百万円	△138,630	△140,288	△105,325	△202,813
財務活動によるキャッシュ・フロー	△6,049百万円	△5,048	△5,047	△18,892	△19,696
現金及び現金同等物の中間期末（期末）残高	2,662,592百万円	1,663,582	1,428,574	2,803,004	1,685,327
信託財産額	99,105百万円	88,541	100,677	92,909	97,937

- （注）1. 連結自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく2006年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国内基準を採用しております。なお、2022年度より新たな自己資本比率規制（パーゼルⅢ最終化）を適用しております。
2. 信託財産額は、「金融機関の信託業務の兼営等に関する法律」に基づく信託業務に係るものを記載しております。なお、連結会社のうち、該当する信託業務を営む会社は当行1社です。